2023年３月９日

各   位

  東 京 都 新 宿 区 揚 場 町 2 番 1 号

大 興 電 子 通 信 株 式 会 社

代表取締役社長   松山 晃一郎

                                                  （コード番号８０２３ 東証スタンダード市場）

問合せ先
執行役員コーポレート本部長  大西  浩

（ＴＥＬ０３－３２６６－８１１１）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2023年３月９日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定、決議いたしま

したのでお知らせいたします。なお、2023 年６月 23 日付の取締役監査等委員の異動については、同

日開催予定の第 70回定時株主総会において、取締役監査等委員の選任が承認されることにより正式に

決定する予定です。

記

１． 取締役監査等委員の異動（2023年６月 23日付）

新 氏 名 旧

取締役 常勤監査等委員 大西 浩
執行役員

コーポレート本部長CCO

顧問 山寺 光 取締役 常勤監査等委員

２．執行役員の異動（2023年４月 1日付）

新 氏 名 旧

上席執行役員（昇任）

ビジネスクエスト本部長
正清 嘉久

執行役員

ビジネスクエスト本部長

執行役員（新任）

コーポレート本部長CCO※
間渕 剛志

上席理事

コーポレート本部 副本部長

 ※ＣＣＯ(Chief Compliance Officer）の委嘱は 6月 23日付

以 上